

Cafe Roma ApS

CVR-nr.: 36969989

Dorpha Alle 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2022

Mohamed Said Talal Al Qadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Roma ApS
Dorpha Alle 7
2630 Taastrup

CVR-nr: 36969989

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor cafe, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		313.835	246.137
Personaleomkostninger		-232.203	-180.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-12.160	-12.160
Resultat af ordinær primær drift		69.472	53.011
Øvrige finansielle omkostninger		-1.417	-2.215
Ordinært resultat før skat		68.055	50.796
Skat af årets resultat	2	-14.972	-11.175
Årets resultat		53.083	39.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.083	39.621
I alt		53.083	39.621

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.320	36.480
Materielle anlægsaktiver i alt		24.320	36.480
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		27.320	39.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.308	
Tilgodehavender i alt		29.308	
Likvide beholdninger		121.273	223.128
Omsætningsaktiver i alt		150.581	223.128
AKTIVER I ALT		177.901	262.608

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-185.061	-248.144
Egenkapital i alt		-135.061	-198.144
Skyldig selskabsskat		14.972	59.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.659	229.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.331	171.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.962	460.752
Gældsforpligtelser i alt		312.962	460.752
PASSIVER I ALT		177.901	262.608

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.160	
	<u>12.160</u>	

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	14.972	
	<u>14.972</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret